Совет Малолызинского сельского поселения
Балтасинского  муниципального района  Республики Татарстан.

                                                Р Е Ш Е Н И Е

     31.01.2013 г.                                № 76                              с. Малые Лызи
     О рассмотрении представлений прокуратуры Балтасинского муниципального района Республики Татарстан об устранении нарушений  требований федерального и земельного законодательства.

              Изучив представления  прокуратуры Балтасинского муниципального района Республики Татарстан № 2.8.2-13 от 09.01.2013 г. «Об устранении нарушений земельного законодательства» и  № 2.8.2-13 от 14.01.2013г. «Об устранении нарушений требований федерального законодательства», Совет Малолызинского сельского поселения Балтасинского  муниципального района Республики Татарстан решил:

1.    Представление прокуратуры от 09.01.2013 г. № 2.8.2.-13 «Об устранении нарушений земельного законодательства» и   представление прокуратуры от 14.01.2013г. № 2.8.2.-13 «Об устранении нарушений требований федерального законодательства» принять к сведению.

2. Исполнительному  комитету  Малолызинского сельского  поселения впредь учитывать замечания, указанные в представлениях прокуратуры Балтасинского района.

3. За ненадлежащее исполнение возложенных трудовых обязанностей Медведеву Дмитрию Николаевичу объявить замечание.

4. Контроль  за исполнением оставляю за собой.

 Глава Малолызинского сельского поселения:                              Д.Н.Медведев